РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении учетной политики администрации муниципального образования Кавказский район для целей бухгалтерского учета

Во исполнение Закона от 06 декабря 2011 года № 402-ФЗ, а также в связи с введением федеральных стандартов бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, утвержденными приказами Минфина России от 31 декабря 2016 года № 256н, № 257н, № 258н, № 259н, № 260н (далее – соответственно Стандарт «Концептуальные основы бухучета и отчетности», Стандарт «Основные средства», Стандарт «Аренда», Стандарт «Обесценение активов», Стандарт «Представление бухгалтерской (финансовой) отчетности»), от 30 декабря 2017 года № 274н Федерального стандарт а «Учетная политика, оценочные значения и ошибки»:
1. Утвердить учетную политику администрации муниципального
образования Кавказский район для целей бухгалтерского учета согласно приложению.
2. Распоряжение администрации муниципального образования
Кавказский район от 22 марта 2010 года № 29-р «Об учетной политике» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования Кавказский район.
Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
[bookmark: _GoBack]